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fu)zpočtové Změny s důVodovoU zpráVou

Schválené rozpočtové opatrení č. 2l2o24
Zastlp le slVU piedloženy ke SchváleníúplaW rozp( j(u]

Přfimy
Par Pol org7 olg2 N+z+uz zJ lu Pt./o.lní hodno'' zňaha Po harě Ná2ev

7722 100000,00 291800,00 391800,00 lřiemzdďě2příjmůpíávnických

100 000,00 291800,00 391800,00
2279 2|11 0,00 15 20000 1520000 lříjem z posMóvání služeb. VýíobkŮ

0,o0 15 200,00 15200,00 Jstahízáéžilosli pozemních
3392 2324 13 300,00 100000,00 11330000 'iiialé n einvesličn í piís p ěvky a n áhíadv

13300100 100 000,oo 113300,00 z4mová činno§tv kJltuřé
36322111 6 000,00 _5ooo,oo 1 000,oo 'říjem z posMdvání služeb, Výíobků

0,00 5 000,00 5ooo,oo ]statnípiíjmy ž píonáimu nebo pactt]
célkem z. aff 36ť 6 00o,oo o,oo 6 ooo,oo PohřebnicNí

3639 2119

3639 2:l31

3639 3111

9 000,00 24 000,00 33000,00 fstatní příjmy z vl6lní č nnost
1000,00 300,00 1300,00 )říiem z pronáimu nebo pa€hlu

7400,00 2D000,00 27 400,00 )říjem z prodeje požemků

17400,00 a4300,00 61700,00 <omunáníslužby a úzémní lozvoi
5572 2324 1000,00 5 500,00 6500,00 jiijaté neinvestiční piGpěvky a náhí.dy

1!o0l00 5500,00 6 500,00 iožárníochr a - dobrovolná čá§t
137700,00 1§6 a00|00 594500,00

Výdaie
Pat Po! olg7 org2 N+z+u2 zJ ýu Púvodní hodnota změna Po 2měně Název

3319 5222

3319 6121
129000,00 _5 000,00 124 0oo,oo leinvesliční lranslery oblffik
654000,00 500 000,oo 154 000,00 jlavby
7a3 000,00 _505 000,00 276000,00 ostatní záéžitosti kuhury

33925011
3392 5031

3392 5032

3392 5137

3392 5139

3392 5151

3392 5153

3392 5154

3392 5171

60 ooo oo 21o ooo,oo ,i0 om.oo ptaty ď;stlrďdrníacMim
17 0o0,o0 49000,00 66 000,00 Povinné pojistné nasocióní

5 900,00 13100,00 24 000,00 Povinné poiishé na Veřeiné zdíavovi
0,00 3200,00 3200,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

10000,00 32000,00 42 000,00 NákUp matéíiál0 jinde nézařaený
3 000,00 3000,00 6000,00 studená Vodavčelně sločného a úp1.1

42 000,oo 59400,00 101400,00 Plyn
100 0D0,00 114 900,00 214 900,00 Elek ckáenelgié
52 600,00 10400,00 63000,00 oplawaudržWáni

290500to0 500 000,00 790 500,00 láňová činnostv kulluře
3543 5222 o,oo 5 ooo,oo sooo,oo ŇiinvestEnitrániřdiiifiů

0,00 5 0o0po 5 000t00 Pomoc idravolně posťženým
3632 5021

3632 5154
20 000,00 10 600,00 3060000 l]slalniosobniqrdaie

a 500 00 41500,00 5000000 Elektrická enelQle
2a 500,00 52100,00 a0 600,00 Pohřebnictví

4359 5321 119500,00 3900,00 123400.00Neinvestčnítíansfefuobcím_sn.ql
119 500,00 3 900,00 ú3a00!00 lfstalnisluŽby ačiňnosli v ob|asti

6117 5139 0,00 5 000,00 5 000,00 Nákup materiálujinde nežařaený
0100 5 000,00 5000,00 '/olbydo Evropského parlamentu

6399 5365 100000,00 291300,00 3918oo,ooPlatbydaníkíaiin;baím;at.ilnúň
100000100 291a00,o0 3918oo,oo ostainí 

'inďČní 
opeíacě

1321500.00 352 300,00 16743oo,o0

tl2
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Financování
Par Pol olg7 o/g2

KEo41.1211UR006

Rozpočtové Změny s důvodovou zprávou

N+z+uz 2J MU r\ivodní hodnota
a115 57 449 000 00

57 449 000,00 _104 000,00

57 345 000,00 žměnaslavU kíálkodóbých plosl

57345000,00
57 449 000,00 _104000,0o 57 345 000.00

Změna závazných ukazatelů

Příjmy
par pot Nst zdl Uz změna
0000 xxxx
2219 xxxx
3392 xxxx
3639 xxxx
5512 xxxx

xxx X

xxx x
xxx x
xxx X

xxx X

21242 6oopo

0,00

100 000,00

17 400,00

1000,00

291800,00

15 200,00

100 000,00

44 300,00

5 500,00

21534400,00

15 200,00

200 000,00

61700,00

6 500,00

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
XXXXX XXXxx xxxxx
XXXXX XXXxx XXXxx
XXXXX XXXxx xxxxx

Zájmová činno§tv kultuře

Komunálníslužby a

21361000,00 456 800,00 21817 800,00

Výdaie
uz změna

3319 xXxX
3392 xxxx
354it xxxx
3632 xxxx
4i}59 xxxx
6117 Xxxx
6399 XxxX

xxxxx xxxxx
xxxxx XXXxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xXxXX xXXxX
XXXXX XXXXX

xxxxx xxxxx

1300 000,00

300 000,00

0,00

30 000,00

150 000,00

0,00

100 000,00

,505 000,00

500 000,00

5 000,00

52100,00

3 900,00

5 000,00

291800,00

795 000l00

800 000,00

5 000,00

82 100,00

153 900,00

5 000,00

391800,00

xXx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxX
XxX

x
X

x
x
x
X

x

xxxxx
XxXXx
XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

xxxxx

ostatní 2áležitos!i kUltuíy

zájmová činno§t v kultuře

ostatní služby a činnosti

volby do Evlopského

ostatní íinanční operace

1880 000,00 352 800,00 2 232 800,00

Financování
změna

0000 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx 55109 000,00 .104 000,00 55 o05 oo0,oo FlNANcovÁNí
Financování celkem 55109 000,00 -104 000,00 55 005 000,00

Důvodová zpíáVa k rozpočtovému opatření č. 2

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 sb,, o rozpočtoyých pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatření V případě změn rozpočtových prostředkŮ na záVaz ných Ukazatelích (např, změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno usnesením| 7/24lz1 Na zasedání dne: 06,03.2024

OBEC KRUMVÍŘ
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Zpíacoval: Hana Jakubčíková dne: a7.o3.2o24
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